MOCKOBCKUI I'OCYJapCTBEHHBIN YHUBEpPCUTET MMeHU M.B.JIoMmoHOCOBA

"Yreepxkaaw'
[IpopexTop MI'Y P

,'/

H.B.I'yces

Pacniucanne BeceHHe-1eTHEN d3K3ameHaluonHol ceccum 2021/2022  yuyebGHoOro roga

takyabTer TOJIHTOJIOMHH

BH/ IMMOAT0OTOBKH Gakananp

BU 00ydeHHA JHEeBHAaA
Jara sxzamena  [lenn Bpems  Kype rpynna NpeAMeT Jomknocth ®HO npenogasares ayn  Koprmyc
02.06.2022 veTBepr 10:00 2 204 3K3aMeH HOpuanyeckas KoHprimkTonorna npodeccop LWenucTos 1O0.. 646 1 rym.
02.06.2022 ueTBepr 10:00 3 30 3K3aMeH AHIMUACKUIA A3BIK npen. fAkoenesa .0., Ceprunenko IN.U. 671 1 rym.
npen. KpuwTodh E.M.
02.06.2022 ueTeepr 10:00 3 302 aKk3ameH AHFMUACKWA A3bIK nper. Axosnesa W1.0., Cepruenko N.U., 670 1 rym.
02.06.2022 veTBepr 10:00 3 303 3K3aMeH AHIMUACKWIA A3bIK npen. Mepues E.M., MNaHbkuHa KA. 668 1 rym.
02.06.2022 veTBepr 10:00 3 304 3K3aMeH AHIMUACKUIA A3BIK npen. XauatpsH [.C., lLimapaesa AA., 666 1 rym.
03.06.2022 naTHuua 10:00 1 101 ak3ameH dunocodus npodeccop Mommxsan K.X., KOngawes T.P. 654 1 rym.
03.06.2022 naTHUUA 10:00 1 103  aksameH dunococusn npocpeccop Mommxan K.X., npodh. Muporosa [J. 653 1 rym.
03.06.2022 naTtHuua 14:00 1 102 3K3aMeH dunocodms npodeccop Mompxsan KX, FOngawes T.P. 654 1 rym.
27 anpens 2022 r. @ﬁﬁ&;@ Ry CTpammua 1u3 5
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,[IaTa IK3aMCHa

03.06.2022

04.06.2022

04.06.2022

04.06.2022

06.06.2022

06.06.2022

06.06.2022

06.06.2022

06.06.2022

07.06.2022

08.06.2022

08.06.2022

08.06.2022

09.06.2022

09.06.2022

09.06.2022

JeHn

nATHULA
cybborta
cybboTta
cybbora
NOHEENLHUK
NOHEAENLHUK
NoHeAenbHUK

noHeaenbHUK

noHeaenbHUK
BTOPHUK
cpepa

cpepa

cpepa

vyeTBepr

vyeTeepr

vHeTeepr
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Bpems

14:00

10:00

10:00

12:00

10:00

10:00

10:00

10:00

12:00

10:00

10:00

12:00

14:00

11:00

11:00

11:00

Kype

rpymnrna

104

201

202

203

204

301

303

304

302

104

201

202

203

101

102

103

3K3aMeH

JK3aMeH

9K3amMeH

JK3aMeH

SK3aMeH

JK3aMeH

9K3aMeH

JK3aMeH

9K3amMeH

SK3aMeH

JK3amMeH

JK3aMEH

JK3amMeH

JK3aMeH

9K3aMeH

QK3aMeH

npeaMer
dunocodmna
[ocypapcTeeHHas NonuTKKa W ynpasneHne
"ocypapcTeeHHas nonuTrka v ynpasneHue
["ocypapcTeeHHas nonuTrka v ynpaeneHme
KoHthnWKTLl B MOMUMTUYECKOW UCTOpUn
[MonnuTrn4ecknin MEHeXKMEHT
[lonuTnyecknin MeHegKMeHT

CneuuaneHble JUCUMNNVHLI Mo BeIGOpY:
"M3bupaTtensHoe npaso”

[MoNMTUYECKMA MEHELKMEHT
Mcuxonorus 6esonacHocT
Monutuueckan ncropusa Poccun
Monutuyeckasn ncropms Poccuu

MonnTuyeckas ucropusi Poccum

OucumnnuHel no eeibopy: "MocyaapcTBo W rpaxaaHcKkoe
06LecTBO: TEOPUS U MEXaHW3MbI B3anmoaencTemns"

Oucumnnuiel no eeibopy: "MocyaapcTBo W rpaxaaHcKkoe
0bLecTBO: TEOPUSA N MEXaHU3MELI B3auMmoaencTena"

OvcumnnuHel no Beibopy: "MocyaapcTeo U rpaxaaHckoe
0BLecTBO: TEOPUS U MEXaHW3MbI B3auMmoaenctena"

JomxkHocTs
npodeccop
npoceccop
npodeccop
npodeccop
npodeccop
npodeccop
npodeccop

npodeccop

npodeccop
npenogaearens
npocpeccop
npodeccop
npocheccop

npodcheccop
AOLEHT

npodeccop
AOLEHT

npocpeccop
AOLEHT

®HO npenoaaparens

Momaxan K.X., npodh. MupoHosa [.

Conoeber A.W., gou. Tenux K.O.

Conoebee A.W., gou. Tenux K.O.

Conosbes AW, pou. TenuH K.O.

KoeaneHko B.W., B.H.c Conosbes C.M.
Bonogexkos C.B., gou. Tenuu K.O.

BonopeHkos C.B., M.H.c. LLlernoBnToB

Kokypuha O.10.

BonogeHkoe C.B., aou. Tenuu K.O.

CuHuupbiHa T.HO.

KoeaneHko B.W., gou. Benoe C .M.
KosaneHnko B.W., nou. Benoe C.W.

KoeaneHko B.U., pou. Benos C .M.

KoueTkos A.T.
BpoHHukos WN.A.

KoueTkos A.T.
BpoHHukoe U.A.

KoueTtkos A.IM.
BpoHHukoe N.A.

CTpaHuua 2 n3 5

ayl  Kkopryc
654 1 rym.
652 1 rym.
646 1 rym.
646 1 rym.
646 1 rym.
666 1 rym.
668 1 rym.

652 1 rym

666 1 rym.
670 1 rym
670 1 rym.
670 1 rym.
670 1 rym.

M-2 1 rym

-2 1 rym

-2 1 rym



Hata sxzamena  JleHn

10.06.2022

10.06.2022

10.06.2022

11.06.2022

11.06.2022

11.06.2022

14.06.2022

14.06.2022

14.06.2022

14.06.2022

15.06.2022

15.06.2022

15.06.2022
15.06.2022

15.06.2022

16.06.2022

16.06.2022

16.06.2022
18.06.2022

nsaTHULA
naTHULA
nsaTHULA
cybboTta
cybboTta
cybboTta
BTOPHWK
BTOPHWK
BTOPHUK
BTOPHMK
cpena

cpega

cpepa

cpepa
cpeaa
yeTsepr

yHeTBepr

veTeepr

cybboTta
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Bpems

10:00
14:00
14:00
10:00
11:00
12:00
09:30
10:00
10:00
12:00
10:00
10:00

10:00
14:00

14:00
10:00

10:00

14:00
10:00

Kypc

3 302
2 204
3 304
3 301
1 104
3 303
2 201
2 204
3 304
2 202
1 101
2 203
3 301
1 102
3 303
1 103
3 302
1 104
2 204

rpyrna

JK3ameH

3K3amMmeH

3K3aMeH

JK3amMeH

9K3amMeH

3K3amMeH

JK3amMeH

JK3aMeH

JK3amMeH

JK3ameH

JK3ameH

9K3ameH

9K3ameH

JK3ameH

9K3aMeH

JK3ameH

QK3aMeEH

JK3ameH

JK3aMeH

1npeiamer
MwupoBas nonuTuka v MexayHapofHble OTHOLLEHMS
MonuTuveckne KOHMNUKTEI B MUPOBOW UCTOPUN
KoHdhnukTonorus mexayHapoaHbIX OTHOLLEHWUIA
CoepemMeHHasi poccuiickast NnonuTuka

CouwmansHasa ncuxonorus

CoBpemeHHas poccuiickas nonutuka

Monutuyeckas rmobanucTuka

TexHonoruy ynpaeneHus U yperynupoBaHusa KOH(IMKTOB

WMcTopus 3apybexHoin koHdnukTonornm
Monntnyeckasn rnobanucTuka
[NpaBoBegeHve

MNMonuTuyeckas rmobanncTuka

MupoBasi NonNUTMKa U MEXOyHapOAHbLIE OTHOLUEHWS

MpaeoBeneHne
MwupoBsas nonuTuka u MexayHapofHble OTHOLLEHWA
[paBoBegeHve

CoepemeHHas poccuicKkas MonuTuka

MpaeoBegeHne

SKOHOMUYECKas KOHMUKTONOrMA

HomkHocTh
OOUeHT
OOLUeHT
accUCTeHT
npodeccop
OOUEeHT
npodeccop
npodpeccop
npodeccop
acCUCTeHT
npodyeccop
[JOLEHT
npocpeccop

AOLEHT

JOLeHT
[JOLeHT
[JOLEHT

npocheccop
C.H.C.

OOLEHT

[OLEeHT

®HO npenonasarens

Cronetos O.B., acc. MNonynsx [.C.
Cronetos O.B.

Monynax O.C.

Mambides AKO., gou. Benos C.A.
3eepes A.Jl.

Mawmbiues AKO., nou. Benos C.A.
Koctun A.W., acc. KupcaHoea E.I'.
Manoiino A.B.

BonguH B.A.

Koctun A.W., acc. KupcaHosa E.T".
Abpamosa M.I".

Koctun AWM., acc. Kupcanosa E.T.

Cronetos O.B., acc. MNonynax J.C.

Abpamoea M.T".
Cronetos O.B., acc.lMonynsx [.C.
Abpamosa M.I".

Mambives A.1O.,
NaxoeeHko O.A.

Abpamosa M.I".
HOpeHkos KO.H.

ayl  Kophyc
666 1 rym.
666 1 rym.
668 1 rym.
670 1 rym.
671 1 rym.
670 1 rym.
666 1 rym.
670 1 rym.
671 1 rym.
666 1 rym.
668 1 rym.
666 1 rym.

671 1 rym.
668 1 rym.

671 1 rym.
668 1 rym.

670 1 rym.

668 1 rym.
671 1 rym.

CtpaHnya 3 ua s



Jlara sx3aMeHa

18.06.2022
20.06.2022

20.06.2022

20.06.2022

20.06.2022

21.06.2022

21.06.2022

22.06.2022
22.06.2022

22.06.2022

22.06.2022
22.06.2022
22.06.2022
24.06.2022
24.06.2022
24.06.2022
24.06.2022
27.06.2022

27.06.2022

JeHs Bpewms
cy66oTta 10:00
noHegensHuk 10:00
noHegensHuk 10:00
noHegensHuk 11:00
noHegeneHuk 12:00
BTOPHUK 10:00
BTOPHUK 12:00
cpepa 10:00
cpepa 10:00
cpeda 10:00
cpeda 12:00
cpena 12:00
cpena 14:00
NATHWULA 10:00
nATHULA 10:00
NATHULA 10:00
NATHULA 14:00
noHegensHuk 10:00
noHegensHuk 11:00

27 anpena 2022 r.

Kype rpynmna
3 304
1 101
1 102
1 104
1 103
3 301
3 302
2 203
2 204
3 303
2 201
3 304
2 202
1 101
1 102
1 104
1 103
2 201
2 202

aK3amMeH

JKZaMeH

JK3aMeH

JK3amMeH

2K3aMeH

3K3aMeH

3K3aMmeH

3K3aMeH

3K3ameH

JK3amMeH

3K3ameH

3K3amMeH

JK3aMeH

3K3aMeH

JK3aMeH

3K3ameH

JK3aMeH

3K3aMeH

3K3aMeH

npeaMer
AHanu3s v NporHo3vpoBaHne B KOHNUKTONOrMM
SKkoHoMUKa

MonuTuueckas ncTopus 3apybexHbIX CTpaH

Couuonorns KoHdnukTa

MonuTuyeckas UCTopusa 3apybexHbIX CTpaH

TeOpMﬂ NOJNTUTUKK

TEOPHH NMONMUTUKK

[MonuTnyeckas ncrtopws 3apybexHbIx cTpaH
WMcTopus pycckoid koHdpnmkTonorum XIX - XX BB.

Teopusa NONUTUKK

MonuTuyeckas UCTopusi 3apybeskHbIX cTpaH

Teopus 1 METOA0MOrMA COBPEMEHHOW KOHNUKTONOrMN
Monutryeckan nctopus 3apybexkHbIX cTpaH
MonuTuyeckas ucTopusi 3apybexHbIX CTpaH

SJKOHOMMKaA

Wctopusa

JKoHOMMKA

VcTopusa coumanbHO-MONMTUYEckuX y4eHun Poccum

McTopua coumanbHo-NoNMTUYECcKUX yueHuin Poccum

Hooknocts
OOUEHT
OOUEHT

OOLEHT
H.C.

OOLEHT

[OLEeHT
H.C.

OOLEHT
OOLeHT

OoLUeHT
JoLeHT

OOUEHT
AoueHT
AoueHT
H.C.
AoUeHT
AoueHT
AoUeHT
AoueHT
JoLueHT
AoueHT
AoueHT
npocpeccop

npocheccop

@HWO npenoaasares ayll KopIlyc
Manukosckas HO.B. 670 1 rym.
HOaeHkos KO .H. 671 1 rym
E)é?:lcg; ﬁélﬂjk\gou. lony6ees C.M. 670 1 rym.
Manwtan LN.C. 646 1 rym.
BybHos A.1O., nou. Nonybee C.U. 670 1 rym.

YeTbipuHa H.A.

ApTtamoHoea FO0.[., gou. by6Hos A.10. 652 1 rym.
AHukuH O.A.

AptamoHosa O.[., aou. By6Hos A.10. 652 1 rym.
AHuKuH [.A.

bBybHos A.1O., gou. Nonybes C.W. 668 1 rym.

MpokyouH B.A. 646 1 rym.

Aptamonoea H0.[., aou. BybHoe A.10. 652 1 rym.
EpTexoB P.A.

BybHos A.1O., gou. Nonybes C.A. 670 1 rym.

ApTamoHosa t0.[1., pou. Jenoe B.B. 652 1 rym.

By6Hos A.10., nou. Nonybes C.U. 670 1 rym.
BybHos A.1O., nou. Nonybes C.W. 670 1 rym.
HOpeHkos HO.H. 671 1 rym.
lonybes C.N. 668 1 rym.
HOpenkos HO.H. 671 1 rym.

Lupunany AA., aou. Meipukoea A.B. 668 1 rym.
WnpuHaHy AA. 668 1 rym.

CtpaHvua 4 nz 5



™,

Hara xzamena  Jledn Bpewmsi

27.06.2022 noHegensHuk 12:00

28.06.2022 BTOpHMK 10:00
28.06.2022 BTOPHUK 10:00
28.06.2022 BTOpPHUK 10:00
HEKAH

DAKVIIBTETA ITOJIMTOJIOIHMH

[TPODPECCOP

27 anpens 2022 .

Kypc rpynna

2 203
1 101
1 102
1 103

SK3aMeH

JK3ameH

AK3aMEH

3K3aMeH

rnpeamMer

KMcTopusa coumansHo-nonuTuHeckux yyeHnin Poccumn

McTopusa coumansbHO-NoNUTUHECKNX YYEeHWIA
3apybexHbix cTpaH

WcTopus counanbHo-NoNUTUYECKUX YYeHWii
3apybexHbIX CTpaH

WcTopusa coLmanbHo-NonMTUHECcKUX YHeHUA
3apybeskHbIX cTpaH

AIOIIYTOB

npodpeccop
C.H.C.
npocpeccop

npodpeccop

JOLEHT

Homxnocte  ®MO npenoxasares

LnpuHsHL ALA.
MyyHuHa O.E.

AnpepcoH K.M., nou. 3oTkuH AA..

AHgepcoH K.M., gou. 3o0TkuH A A..

3oTkuH A.A.. acc. Taneckasa O.[.

ayn  Kopryc

668 1 rym.

666 1 rym.

666 1 rym.

666 1 rym.

CrpaHuua 513 5



